[image: image1.jpg]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

   ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                              ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.03.2015 г.                                                                           № 157-п

с. Зеленое
О присвоении наименований

улицам  существующих
земельных участков под ИЖС

 с.Зеленое

Для упорядочения адресного хозяйства в селе Зеленое Усть-Абаканского района,  в соответствие с п. 20 ст. 9 Устава Муниципального образования Опытненский сельсовет (с последующими изменениями), согласно проекта планировки Юго-западной части территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
 Для упорядочения адресного хозяйства в селе Зеленое, Усть-Абаканского района, Республики Хакасия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адреса существующим земельным участкам, для льготной категории граждан, расположенным на  территории Опытненского сельсовета, с.Зеленое, Усть-Абаканского района , Республика Хакасия  и читать  в редакции согласно прилагаемого списка (Приложение № 1).
Глава Опытненского сельсовета
Усть-Абаканского района                                                                Г.А.Петров

Приложение № 1
к постановлению Опытненского сельсовета № 157-п  от 30.03.2015г.

Список

наименований улиц
	п/п

№
	Наименование улицы
	Номер улицы

	1.
	Ул. им. А.А.Щетинина
	№28

	2.
	Ул.70-лет Победы
	№29

	3.
	Ул. им.Братьев Барахтаевых
	№19

                                                                                                                                    КОПИЯ

[image: image2.jpg]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

   ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                              ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.03.2015 г.                                                                           № 157-п

с. Зеленое
О присвоении наименований

улицам  существующих

земельных участков под ИЖС

 с.Зеленое

Для упорядочения адресного хозяйства в селе Зеленое Усть-Абаканского района,  в соответствие с п. 20 ст. 9 Устава Муниципального образования Опытненский сельсовет (с последующими изменениями), согласно проекта планировки Юго-западной части территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

 Для упорядочения адресного хозяйства в селе Зеленое, Усть-Абаканского района, Республики Хакасия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адреса существующим земельным участкам, для льготной категории граждан, расположенным на  территории Опытненского сельсовета, с.Зеленое, Усть-Абаканского района , Республика Хакасия  и читать  в редакции согласно прилагаемого списка (Приложение № 1).
Глава Опытненского сельсовета
печать  подпись

Г.А.Петров

30.03.2015г.

Копия верна

Подлинный экземпляр документа хранится в делах администрации Опытненского сельсовета

Глава Опытненского сельсовета

Г.А.Петров

Приложение № 1

к постановлению Опытненского сельсовета № 157-п  от 30.03.2015г.

Список

наименований улиц

	п/п

№
	Наименование улицы
	Номер улицы

	4.
	Ул. им. А.А.Щетинина
	№28

	5.
	Ул.70-лет Победы
	№29

	6.
	Ул. им. Братьев Барахтаевых
	№19